
3. Indstilling om Bydelsplan; Status og godkendelse af 1. indsendelse til 
Økonomiforvaltningen. (2012-63790)

Orienteringspunkt vedr. bydelsplanen og indmeldelse af projekter 16. maj til Center for Byudvikling

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager orientering om bydelsplanarbejdet til efterretning1.

at Vanløse Lokaludvalg beslutter at indsende første bølge af projekter til Center 2.
for Byudvikling.

at Vanløse Lokaludvalg anvender og bakker op om Vanløse på den anden ende i 3.
forhold til arrangementet generelt og i forhold til en samlet, bred 
borgerinddragelse i forbindelse med bydelsplanen.

Problemstilling
Bydelsplanarbejdet er i fuld gang, og projekterne er i forskellige tempi. Lokaludvalget afholdt d. 2. 
maj møde med forskellige forvaltningsrepræsentanter om projekterne. 

Lokaludvalget skal senest 16. maj indmelde de første projekter til Center for byudvikling. 
Lokaludvalget besluttede på sit forrige møde at arbejde med projekterne i to bølger, det er første 
bølge af projekter, der indmeldes til Center for Byudvikling. 

Lokaludvalget afholder sin årlige byfest: Vanløse på den anden ende d. 17. juni. Det er et af de 
arrangementer, hvor lokaludvalget kan snakke med flest muligt at Vanløses borgere, da der er rigtig 
mange på gaden. Derfor vil lokaludvalgets bod være med bydelsplanens første bølge af projekter, 
både som orientering og også i forhold til at inddrage borgerne, dér hvor det er relevant.

Løsning

Ad 1: Lokaludvalget tager orienteringen om mødet med forvaltningen og projekterne til efterretning.

Ad 2: Status på første bølge af projekter, hvoraf lokaludvalget beslutter, at det er de første syv, der 
meldes ind, er som følgende:

LAR-kortlægning: 

Borgerinddragelse; Der bliver pt. omdelt spørgeskemaer til samtlige grundejere, 
andelsboligforeninger og lejeboligforeninger(privat og alment). Svarfristen er 18. maj – Erik Honoré 
er ansvarlig.

Aktivitetspladser i Grøndalsparken:

Borgerinddragelse; Der er blevet udarbejdet et spørgeskema, der skal være synligt i parken, pt. 
afventes der tilladelse fra TMF til at opsætte figurer i parken – Karen Lundog Hanne Larsen er 
ansvarlige

Åerne:



Der vil i uge 23 være åvandringer ved Harrestrup Å og Grøndalsåen, hvor der snakkes med borgerne 
om LAR-muligheder samt om aktivitetspladser i Grøndalsparken i forbindelse med vandringen ved 
Grøndalsåen. Per Stengade er ansvarlig

Bellahøjmarken:

Der er borgermøde d. 9. juni ved indgangen til camping. Jørgen Hansen er ansvarlig

Alberslundruten:
Der er pt. et online spørgeskema i gang, og der uddeles kort med henvisning til dette til pendlerne.  
Peter Haahr er ansvarlig.

Trygt og fælles byrum:

Mulighederne i området er undersøgt og afdækket. Lys på Klingseystien og cykelkælderen , samt 
skabelse af øget cykelparkeringskapacitet kan øge tryghedsværdien i byrummet. Karen Lund er 
ansvarlig.

Ungehus:

Der arbejdes på at arrangere et møde, hvor kokaludvalgsrepræsentanter kan besøge enkelte klubber/ 
tilbud. Hanne Larsen og Freddy Christiansen er ansvarlige.

Postnummer:

Der indsamles støtteerklæringer fra Grøndalsbeboere i 2400. Bent Christensen og Vagn Rottbøll er 
ansvarlige. 

Ad 3: Lokaludvalget beslutter, at hele lokaludvalget bakker op om bydelsfesten, i form af praktiske 
opgaver og i forbindelse med borgerdialogen i forhold til bydelsplansprojekterne. Arbejdsgruppen 
planlægger boden, når vi er tættere på arrangementet.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

Sekretariatet indsender projekterne inden 16. maj.-

Arbejdsgruppen arbejder videre med de enkelte projekter, samt planlægningen af boden på -
Vanløse på den anden ende.

/Bent Christensen

bilag



Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 10.05.2012

Ad 1: Formanden orienterede om status, herunder det første Vanløse Forum afholdt 2. maj. 
Tovholdere for de syv/otte projekter i første bølge orienterede om aktuel borgerinddragelse. 
Formanden orienterede desuden om, at han har kontaktet Center for Trafik vedr. forholdene på 
Hyltebjerg Allé. Lokaludvalget tog orienteringen til efterretning.

Ad 2: Lokaludvalget besluttede at sende indsende alle projekter, både 1. og 2. bølge til Center for 
Bydudviklings orientering inden 16. maj.

Ad 3: Lokaludvalget traf beslutning om bydelsplanevent om cykel og tryghed på Frode Jakobsens 
Plads ifbm. Idrætsnatten. Borgerinddragelse på bydelsfesten Vanløse på den 2. ende tilrettelægges i 
bydelsplanarbejdsgruppen, i samarbejde med Kaffeklubben.




